

هراس خامنه‌ای از قدرت جنبش مردم!

سه‌شنبه، 4 اکتبر 2022 - 09:15

هیئت سیاسی -
اجرائی حزب چپ
ایران (فدائیان خلق)



خامنه‌ای
سرانجام پس از
دو هفته، از
سراپرده‌ی
وحشت بیرون آمد
و با شکستن
سکوت جبهه‌ای و
مصلحتی‌اش
سعی کرد وانمود
کند که نترسیده

و حکومتی‌ها هم نترسند. حال آن‌که هم خودش ترسیده و هم به هراس حکومتی‌ها پی برده‌است. او در صحبت‌هایش، میلیون‌ها مردم به‌پاخاسته علیه نظام را تهدید کرد. او در نطق خود ناشیانه کوشید به حکومتی‌ها القاء کند خبر خاصی نیست، هر چند دریافته و می‌بیند که نظام اسلامی با چه زمین لرزه ای روبروست. نگرانی او بیشتر آنجایی لو رفت که بیشترین وقت سخنرانی‌اش صرف کوبیدن جنبشی شد که در خانه و خیابان، لرزه بر اندام خود او و پیکره‌ی نظام تحت سلطه‌اش انداخته‌است.

سلام "فرمانده" در کابوس خداحافظی برای همیشه به سرمای‌برد و سر "فرمانده" به اتکای عملکرد نیروی سرکوب در امنیتی‌تر کردن فضای عمومی و خیابان‌ها، اعمال تنگنا در استفاده از اینترنت، یورش به دانشگاه‌های سراسر کشور و بازداشت‌های گسترده، با برشمردن مشخصات هر جانبدار جنبش "زن، زندگی، آزادی" وعده‌ی انتقام می‌دهد تا به سرکوبگران روحیه‌باخته‌ی تحت فرمان‌اش قوت قلب بخشد. انتقامی که متوجه زنان، جوانان، دانش‌پروان، هنرمندان، ورزشکاران، تا بازاریان و روحانیون "فریب خورده" و "بی بصیرت" است.

خامنه‌ای، باز حرف‌های نخ‌نمای همیشگی را تکرار کرد. اما این‌بار با حسی بسی متفاوت از پیش که ریشه در وحشت ناشی از جسارت مردم در ترازوی بالاتر از هر زمان دیگر را دارد. او با بی‌شرمی باز هم ملتی به غلیان آمده علیه خود و نظام را عامل آمریکا، عربستان و اسرائیل معرفی کرد و فرزندان جانباخته‌ی کرد و بلوچ و ... به دست مزدوران‌اش را به "دشمن" خارجی نسبت داد. هم از این‌رو، صحبت‌های وی فقط بر بیزاری عمومی از شخص خود او، ولایت فقیه و جمهوری اسلامی افزوده‌است.

جنبش ژینا، ناقوس عبور از جمهوری اسلامی را با آهنگی بیشتر نواخته‌است و ترس فروریخته در مردم، مدام جای خود به جسارت فزاینده می‌دهد. پرنندگان رهایی از استبداد و پیام آور آزادی نه فقط دیگر به قفس برنخواهند گشت که می‌روند تا باز هم در پروازهای زنجیره‌وار بیشتر اوج بگیرند. روسری‌های تحمیلی از پی هم در آتش می‌سوزند و هم‌زمان اتوریته‌ی حکومتی بیش از پیش فرو می‌ریزد تا حجاب از سر و روی اقتدار پوشالی حکومت برافتد.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) سخنان امروز خامنه‌ای را بازتاب توانمندی جنبش مردم ایران در راه آزادی و دمکراسی می‌داند. ما با پای فشردن بر اهمیت دستاوردهای بزرگ مردم، اطمینان داریم شکاف در درون حکومت بیش از پیش شدت می‌گیرد و رو به فروپاشی است. سخنان خامنه‌ای، شیون بر حال نزار نظام و خشم از عروج اراده‌ی ملی در جامعه بود.

هیئت سیاسی - اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)
(ایران)

۱۲ مهر ۱۴۰۱ - ۴ اکتبر ۲۰۲۲